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LIGNES DE FABRICATION

STOCKAGE DE MASSE

ECRAN DE CANTONNEMENT (hauteur écran: 2.00m)ECRAN DE CANTONNEMENT (hauteur écran: 2.00m)

ECRAN DE CANTONNEMENT (hauteur écran: 2.00m)

étanchéité multi-couche
sur bac acier (pente 3.2%)

+3.535

garde-corps
métallique

2.50
2.50

3.00

.50

+0.035

+3.435

+6.675

+0.015

1.34

4.85
2.85

faux plafond

plancher collaborant

charpente
métallique

.88

faux plafond

+7.735

+7.735
+8.115

étanchéité
multi-couche
sur bac acier
(pente 3.2%)

J K L M

2.85
.65

2.15
.65

.65
.65

.10

2.80

.59
.65

.65

7.70

+0.035+0.015

coiffe métallique
teinte bleu

bardage métallique
type PROMPLAN

teinte RAL 5024

bardage métallique
type PROMPLAN
teinte gris métallisé
RAL 7035

garde corps
métallique

I

faux plafonds modulaires

12.33
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Coupes du bâtiment
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